
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 28. 11. 2016 

 

Milí spoluobčané. 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Zítra 29. listopadu zavítá do naší obce soukromý prodejce pan Hermann, který 

vám v době od 7.00 do 11.30 hodin u OÚ nabídne zimní dámský, pánský a dětský 

textil a obuv. V nabídce bude i totální výprodej dětského textilu a letního textilu a 

obuvi se slevou 30-50 %.  

 

V úterý 29. listopadu přijede do naší obce pojízdná prodejna čerstvého kuřecího, 

vepřového a hovězího masa, uzenin a masných výrobků Jatka Brodek u Přerova. 

Prodej se uskuteční u OÚ od 7.15 do 7.45 hodin. 

 

Ve středu 30. listopadu v době od 9.50 do 10.00 hodin se do naší obce dostaví 

pojízdná prodejna prodávající kvalitní krmiva pro psy, kočky a hospodářská zvířata 

od české firmy BOCUS a vykupující králičí kůže za průměrnou cenu 70,- Kč/kg.  

 

Hasiči Přáslavice vás srdečně zvou na PUNČIÁDU S HUDBOU v sobotu 3. prosince 

v 17.00 hodin k fontáně. Hrát bude Olomoucké saxofonové kvinteto, k prodeji 

koláčky a punč. Přijďte si vychutnat předvánoční atmosféru.  

 

Ordinace zubního lékaře MUDr. Petra Vymlátila má momentálně  

omezenou ordinační dobu, která potrvá až do 5. prosince. 

V Přáslavicích se ordinuje pouze ve středu od 11.30 do 17.00 hodin. 

Další podrobnosti najdete na letáčku ve vývěsce. 

 

 

 

 


